

**Vognmand Jørgen Andreasen A/S**

**Tårnvej 53, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 11 01 58 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

---

**Jørgen Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Jørgen Andreasen A/S Tårnvej 53 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 11 01 58 83
	Stiftet: 1. marts 1987
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lillian Andreasen Jannie Søgaard Andreasen Jørgen Søgaard Andreasen
<b>Direktion</b>	Jørgen Søgaard Andreasen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	J.A. Holding 2013 ApS Tårnvej 53, 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fragtkørsel for speditjonsfirmaer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.356 t.kr. mod 9.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.356.296</b>	<b>9.651.271</b>
1 Personaleomkostninger	-5.942.128	-6.602.136
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.016.190	-1.158.460
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.397.978</b>	<b>1.890.675</b>
Andre finansielle indtægter	54.682	55.375
Øvrige finansielle omkostninger	-45.552	-54.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.407.108</b>	<b>1.891.086</b>
Skat af årets resultat	-309.586	-426.732
<b>Årets resultat</b>	<b>1.097.522</b>	<b>1.464.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.097.000	1.464.000
Overføres til overført resultat	522	354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.097.522</b>	<b>1.464.354</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	1.077.261	1.105.177
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.048.134	3.251.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.125.395</u>	<u>4.356.511</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	337.314	337.314
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.314</u>	<u>337.314</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.462.709</u></b>	<b><u>4.693.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.823.293	2.202.653
	Andre tilgodehavender	40.000	40.000
	Periodeafgrænsningsposter	49.000	64.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.912.293</u>	<u>2.306.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.595.182</u>	<u>3.402.613</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.507.475</u></b>	<b><u>5.709.266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.970.184</u></b>	<b><u>10.403.091</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.760.945	2.760.423
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.097.000	1.464.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.357.945</u></b>	<b><u>4.724.423</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	449.000	473.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>449.000</u></b>	<b><u>473.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	488.493	1.285.235
	Anden gæld	0	438.175
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.493</u>	<u>1.723.410</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	797.000	792.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.607	481.349
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.957	15.081
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	321.556	511.638
	Anden gæld	973.626	1.682.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.674.746</u>	<u>3.482.258</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.163.239</u></b>	<b><u>5.205.668</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.970.184</u></b>	<b><u>10.403.091</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.760.069	1.406.000	4.666.069
Udloddet udbytte	0	0	-1.406.000	-1.406.000
Årets overførte resultat	0	354	1.464.000	1.464.354
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.760.423	1.464.000	4.724.423
Udloddet udbytte	0	0	-1.464.000	-1.464.000
Årets overførte resultat	0	522	1.097.000	1.097.522
	<b>500.000</b>	<b>2.760.945</b>	<b>1.097.000</b>	<b>4.357.945</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.055.455	5.680.526		
Pensioner	833.874	863.440		
Andre omkostninger til social sikring	16.094	20.133		
Personaleomkostninger i øvrigt	36.705	38.037		
	<u>5.942.128</u>	<u>6.602.136</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.822.801</u>	<u>2.924.934</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.285.493	797.000	488.493	0
	<u>1.285.493</u>	<u>797.000</u>	<u>488.493</u>	<u>0</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.077 t.kr.

#### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A. Holding 2013 ApS, CVR-nr. 32 32 73 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.